
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ŠKODA CUP 2023   
Český pohár na silnici Elite a U23 

GRAND PRIX AGROFERT 

Závod se koná pod záštitou starosty města Ing. Vojtěcha Krejčího 
           
Pořadatel: CK JH Lovosice, z. s., Svatopluka Čecha 596/5, Lovosice, 

ckjh@post.cz     www.ckjhlovosice.cz  

Termín:   24.9.2023, start 12:00hod.  

Místo konání:   Lovosice, ul. Osvoboditelů – Václavské náměstí 

Ředitel závodu:  Jaroslav Harvánek                            728 993 288 

Čestný ředitel závodu:  Ing. Vojtěch Krejčí  

Technický poradce:   Rudolf Johanovský, Josef Pavelka                   724 594 161 

Sekretář závodu:  Ing. Milan Melcher           605 217 912 

Velitel trati:   Michal Žádník st.                                        704 187 111 

Hlavní rozhodčí:  dle ČSC  

Přihlášky:   Do 20.9.2023 12.00hod na https://csc.sportsoft.cz 

Součástí přihlášení je úhrada startovného, které nabývá 
platnosti po úhradě startovného na účet pořadatele. 



          Maximální počet startujících 176. 

Startovné:   On-line platba ve výši 500,-Kč při přihlášení. 

Kancelář závodu: od 09:00 - 11.45 hod. - ul. Školní – stará budova MěÚ Lovosice 

                                  od 15.00 hod. – do konce závodu – stará budova MěÚ Lovosice 

 Vrácení startovních čísel a výběr finančních cen 

Startovní čísla a čipy:  Veškerá startovní čísla v. č. čipů je závodník povinen vrátit 
ihned po skončení závodu v kanceláři závodu – ul. Školní / stará 
budova MěÚ Lovosice 

  Za poškození či ztrátu čipu bude účtován poplatek 3.000,- Kč 

Prezentace:  od 09:00 do 10:15 v kanceláři závodu  

Technická porada: Stará budova MěÚ    čas: 10:30 hod.  

Podmínka startu: Platná licence pro rok 2023 

Startují:  Muži ELITE a U23, vybraní junioři dle rozpisu Škoda Cupu  

Trať závodu:  Lovosice, Malé Žernoseky, Litochovice, Chotiměř, Velemín, Bílinka, 

   Vchynice, Lovosice. 

   Délka okruhu 19 km.  

Celková délka závodu: 152 km, převýšení 2150 m 

Předpis:  Závod se řídí platnými pravidly ČSC a ustanoveními tohoto rozpisu. 

   Pořadatel neručí za škody účastníkům vzniklé ani způsobené včetně 

   újmy na zdraví. 

Vyhlášení výsledků: od cca 16:30hod - Václavské náměstí 

Slavnostní vyhlášení seriálu ŠKODA CUP 2023:  16:45hod 

Vyhlášeni budou jezdci: První 3 závodníci závodu – absolutní pořadí 
První 3 závodníci závodu -  kategorie U23  
Vítěz vrchařské soutěže závodu 

Škoda Cup 2023 

První 3 závodníci celkového pořadí ČP Škoda Cup 2023 
První tři závodníci kategorie U23 celkového pořadí ČP Škoda 
Cup 2023 
Njelepší „Nováček roku“  celkového pořadí ČP Škoda Cup 2023 

Nejlepší tři týmy celkového pořadí ČP Škoda Cup 2023 

Ceny:   Viz rozpis Škoda Cup 2023 



    Vrchařská soutěž   Vítěz - 3.000Kč       

Vrchařská prémie: nad obcí Litochovice bude označena 1 km a 100 m. 

V každém kole první tři závodníci 5, 3 a 1bod. Do soutěž budou 
započítáni pouze závodníci, kteří dokončí závod a jdou v cíli 
klasifikováni. Vítězí závodník s nejvyšším součtem bodů. V případě 
rovnosti bodů rozhoduje vyšší počet prvních míst na prémii. Pokud ani 
toto kritérium nerozhodne, rozhoduje lepší umístění v cíli závodu.                                           

 

Zdravotní zařízení: Městská nemocnice v Litoměřicích 

Lékař závodu:  MUDr. Jaroslav Pavelka tel. 603 142 395                      

Doping:  Kontrola dle pravidel UCI a AVČR - stará budova MěÚ Lovosice 

Další ustanovení: Závodník v. č. skupiny závodníků se ztrátou 10 min na peloton bude ze 
závodu odvolán a nebude klasifikován!!!  

Závodník, který se bude nacházet za sanitním vozem se stává běžným 
účastníkem silničního provozu!         

Mechanická vozidla: Pořadí určí hlavní rozhodčí dle pravidel na technické poradě. 

Výdej vysílaček: Na technické poradě. 

Pevný bufet:  Za obcí Chotiměř ve stoupání. Bude označeno. / začátek – konec / 

Free zóna:  250 m za pevným bufetem. Bude označeno. / začátek – konec / 

Podpisové archy: 10:50-11:50 hod.   

GDPR:  Účastník závodu souhlasí se zpracováním osobních údajů pro účely   
evidence na startu a v cíli. Činnost při závodě bude audio-vizuálně 
dokumentována (např.: publikace fotografií, videostreaming) v rámci 
jeho redakční a propagační činnosti.     
 

Za CK JH Lovosice, z. s. 
    Jaroslav Harvánek 
       v.r. 

 

Závod schválen zástupcem silniční komise dne: 8. 9. 2023 
V:2023/29/1         Ondřej Vačkář 

 

 



 

 

 

 

 

 


